

JAKOB ANDERSEN HOLDING ApS

Rosevej 39
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2020

Jens Jakob Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAKOB ANDERSEN HOLDING ApS
Rosevej 39
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: iso@isomaster.dk

CVR-nr: 34080224
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor ReviØst
Tordenskjoldsgade 7, 1 th
9900 Frederikshavn
DK Danmark
CVR-nr: 21164577
P-enhed: 1015968423

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 142.561, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør kr. 420.920 og balancesummen kr. 589.271.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.000	24.581
Resultat af ordinær primær drift		-15.000	24.581
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		158.043	-56.119
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-647	30.932
Andre finansielle indtægter		10.668	13.743
Øvrige finansielle omkostninger	1	-12.791	-16.038
Ordinært resultat før skat		140.273	-2.901
Skat af årets resultat	2	2.288	2.935
Årets resultat		142.561	34
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		280.152	0
Overført resultat		-137.591	34
I alt		142.561	34

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		343.883	285.840
Kapitalandele i associerede virksomheder		70.285	70.932
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	414.168	356.772
Anlægsaktiver i alt		414.168	356.772
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Udskudte skatteaktiver		2.288	0
Andre tilgodehavender		0	1.250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	269.484
Tilgodehavender i alt		102.288	270.734
Likvide beholdninger		72.815	18.565
Omsætningsaktiver i alt		175.103	289.299
Aktiver i alt		589.271	646.071

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		340.920	478.511
Egenkapital i alt		420.920	558.511
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		155.016	80.025
Skyldig selskabsskat		12.535	7.535
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.351	87.560
Gældsforpligtelser i alt		168.351	87.560
Passiver i alt		589.271	646.071

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	478.511	558.511
Årets resultat	0	142.561	142.561
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-280.152	-280.152
Egenkapital, ultimo	80.000	340.920	420.920

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.741	2.183
Andre finansielle omkostninger	7.050	13.855
	<u>12.791</u>	<u>16.038</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	17.535
Ændring af udskudt skat	-2.288	-8.470
Regulering vedrørende tidligere år	0	-12.000
	<u>-2.288</u>	<u>-2.935</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	397.796	40.000
Kostpris ultimo	397.796	40.000
Netto op-/nedskrivninger primo	-111.956	30.932
Andel i årets resultat	158.043	-647
Forventet udbyttet ej bundet på opskrivningsreserven	-100.000	0
Netto op-/nedskrivninger ultimo	-53.913	30.285
Regnskabsmæssig værdi ultimo	343.883	70.285

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordjysk Isolering ApS, Frederikshavn	100%	443.884	158.043

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Isomaster ApS, Brovst	50%	140.569	-1.295

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Tilgodehavende før rentetilskrivning	269.484	256.404
Rentetilskrivning 10,05%	10.668	13.080
Ekstraordinær udlodning udbytte pr. 1/3 2019	-280.152	0
	<u>0</u>	<u>269.484</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Eneste beskæftigede i selskabet er hovedaktionæren, der ikke har fået løn.